1 Chrott. Evesh. (Rolls Ser.). pp. 101 f. : salute anime mce ct animarum an(te)ces-
* Claustrum etiam, quod Mauricius et sorum meorum, tres marcas argenti ad 
Reginaldus abbates pro parte fecerant, et constructionem novi operis, et d'uas marcas ad 
navis ccclesiae, cum adjutorio decani de emendacionem capelle beatc Marie ejusdem 
Welles maxime,et aliorum bonorum virorum, loci; accipiendas de reditu de Maperton 
ejus [sc. Adami] tempore perfecta sunt . . . quem dominus meus II. de Novo Merchato 
ejus tamen tempore fuit Ricardus decanus de mihi in solucionem debiti mei assignavit et 
Welles; qui acquisivit redditum quindecim in carta nostra [rel vestra] confirmavit. 
marcarum de ecclesia de Ambresleia [υ. /. Singulis autem annis daturus sum predicte 
Ombresleye] ad opera ecclesiae istius, et ecclesie xvj sol. in quatuor terminis, videlicet 
optimas confirmationes earundem ; et qui ad festum sancti Michaelis iiijor sol 
fecit aulam quae nunc est abbatis . iste enim donee prescripte quinque marce persol-
decanus pensionem ecclesiae de Baddebi et vantur. primos vero iiijor sol. reddam ad 
quosdam alios redditus acquisivit; unde festum sancti Michaelis proximo venturum, 
cereus ante magnum altare et corpora anno secundo post coronacionem domini 
sanctorum perenniter ardens appositus est . regis apud Wintoniam. et ut hec donacio 
cujus etiam maxime auxilio et ecclesia et firma pesmaneat et inconcussa ea(m) sigilli 
ornamenta et omnia predicta perfecta mei apposicione roboravi. Hiis testibus: 
sunt.' Baldwino capellano, etc.' The chapel of 

2 R· i, 41b (Cal. 1 ,48) : 'clix. Carta de St. Mary here referred to is the old Lady 
Karscumbe. Omnibus Christi fidelibus ad Chapel ' juxta claustrum.' Maperton and 
quos presens scriptum pervenerit Martinus North Cadbury were of the barony of 
de Kascumbe (sic) salutem. Noverit Henry Newmarch, who was succeeded 
universitas vestra quod ego Martinus dedi (6 John) by James his brother : Collinson, 
deo ct ecclesie beati Andree in Well', pro Hist, of Somerset, ii, 66. 

THE B U I L D I N G OF THE CATHEDRAL CHURCH OF WELLS I 3 

Again, on 10 September 1205 K . John issued a charter 
at Bristol whereby he granted a market every Wednesday 
at North Curry. 1 This grant was obtained for the building 
of the church {ad opus ecclesiae Wellensis) by William de 
Wrotham, who gave the king a palfrey for his goodwill.2 

Bishop Savary had died abroad on 8 August 1205, but the 
news of his death may not yet have arrived : in November 
however the temporalities of the see were in the custody 
of Hugh de Welles archdeacon of Wells and William de 
Wrotham archdeacon of Taunton.3